
VALYTOJO 

ATLIEKAMOS FUNKCIJOS IR SPECIALIEJI REIKALAVIMAI 

 

II SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

  

           3.  Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:  

         3.1. turėti medicininės įstaigos leidimą, leidžiantį dirbti tą darbą; 

         3.2. laikytis darbų saugos instrukcijų, priešgaisrinės saugos, vidaus tvarkos taisyklių; 

         3.3. gerai žinoti plovimo ir dezinfekcijos priemonių paskirtį, koncentraciją ir vartojimo būdus. 

 

III SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

4. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

4.1. kiekvieną darbo dieną plauna paskirtų patalpų grindis, koridorius, laiptines, valo ir  

plauna sanitarinius mazgus, nuvalo drėgnu skuduru grindų apvadus ir laiptų turėklus. Kartą 

savaitėje dulkių siurbliu, o kasdien drėgnu skuduru išvalo kilimus; 

            4.2. kiekvieną darbo dieną drėgnu skuduru nušluosto dulkes nuo darbo stalų, spintų, lentynų 

ir kitų baldų, durų ir palangių; 

            4.3. pagal reikalą, bet ne rečiau kaip du kartus per metus nuvalo langų stiklus (salės, 

laiptinės, kabinetų) ir nuplauna jų rėmus;  

4.4. kasdien į numatytas vietas išneša šiukšles iš šiukšliadėžių, dezinfekuoja unitazus ir 

kriaukles bei kitus sanitarinius mazgus; 

4.5. koridoriuose ir kabinetuose prižiūri gėles; 

            4.6. dirba tik jam pavestą darbą, dalyvauja talkose, esant reikalui, talkina grupės, klasės 

darbuose; 

            4.7. vykdo kitus ūkvedžio nurodymus, reikalingus tinkamam mokyklos-darželio 

funkcionavimui užtikrinti; 

4.8.  baigus darbą patikrina patalpas ar nėra neišjungtų elektros prietaisų, neuždarytų langų; 

4.9. gali reikalauti, kad valomos patalpos būtų paliktos tvarkingos, ant rašomųjų stalų nebūtų 

jokių daiktų, išskyrus telefono aparatą ir kalendorių; 

4.10. gali reikalauti tinkamų darbo sąlygų ir įrankių; 

4.12. gali nevaržomai įeiti į valomas patalpas darbo metu ir po darbo; 

4.13.  vykdo kitus su mokyklos-darželio veikla susijusius nenuolatinio pobūdžio direktoriaus 

pavedimus. 

 


